根据【江大教〔2018〕39 号】关于做好江苏大学 2018 届本科

优秀毕业设计（论文）评选工作的通知文件精神,机械工程学院组织

了 2018 届毕业设计（论文）评优大组答辩，根据答辩结果，现将推

校优、院优名单公示如下：

2018 届毕业设计（论文）推校优名单

序号 班级 学号 学生姓名 指导老师 备注

1 机械 1405
314030119

8
李想 程广贵 卓越联盟金奖

2

机械(卓

越)1402

314030117

7
李鹏飞 王宏宇 卓越联盟优秀奖

3 测控 1401
314030201

3
李世奇 许桢英

4 机械 1401
314030100

1
王小莹 顾寄南

5 机械 1404
314030112

5
陆锦 王匀,张扣宝

6

机械(卓

越)1402

314030116

9
唐小康 朱长顺

7 机电 1401
314030400

1
徐颖 殷苏民

8

机械(卓

越)1401

314030100

6
寇谦雨 陈炜

9 机械 1401
314070101

4
岳磊 王存堂

10

光电信息

1402

314030704

5
周武超 佟艳群

11 机电 1402
314030404

1
杨羽 程广贵,霍福鑫

12

光电信息

1402

314030704

2
饶立锋 周志强,吴宝锋

13 测控 1402
314030204

3
贾旭辉 宋寿鹏

2018 届毕业设计（论文）院优名单

序号 班级 学号 学生姓名 指导老师 备注

1

机械(卓

越)1401

314030108

3
杨嘉年 周建忠

2 机械 1402
314220201

7
杜家龙 鲁金忠

3

机械(卓

越)1402

314030111

2
徐磊 毛卫平

4 机械 1401
314030102

6
赵亚金 朱英霞,吴岐山

5 机械 1402 314030108 张贺 袁浩

2

6 测控 1402
314030204

1
朱栋 徐琳

7 机械 1403
314030112

1
安峻毅 姚辉学

8 机电 1401
314030400

3
彭潇潇 杨平

9

光电信息

1401

314030701

6
任坤乾 吕柳

10

光电信息

1401

314030701

1
焦建其 丛嘉伟,赖广胜

11 机械 1404
314030114

2
左飞飞 谢俊

如有异议，请于 2018 年 6 月 15 日下午 17：00 前，

到学院教务办、学工办或通过电话反映。

联系人：白 霞 88797578 侯保全 88780241

机械工程学院

2018-06-13